
U16 U18 U20 BÜYÜK TOPLAM

73 52 17 21 163

KIZLAR

29-30 Nisan 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler 
arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe 

(FİNAL)Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 

Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

BURSA

Yarışma Bilgileri



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 354 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA 12.15 11.58 12.02 12.15 12.57 X 13.51 13.51

2 610 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 11.24 11.32 11.95 11.95 12.04 10.97 12.17 12.17

3 606 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 9.44 10.14 10.14 11.48 9.29 9.87 11.48

4 635 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK X 10.01 10.05 10.05 10.33 10.96 9.60 10.96

5 593 18.06.2002 FİLİZ SARI SAKARYA 9.08 9.12 9.93 9.93 9.36 8.16 9.91 9.93

6 601 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 9.58 9.50 9.83 9.83 9.36 X 9.27 9.83

7 652 2.02.2003 ZEHRA SANCAĞ VAN X 9.74 9.17 9.74 9.66 9.68 8.98 9.74

8 453 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA - 9.60 8.99 9.60 8.84 X 9.12 9.60

9 487 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 8.84 7.75 9.12 9.12 9.12

10 548 17.03.2003 BERİVAN DAYAN KONYA X 8.53 8.98 8.98 8.98

11 550 7.03.2002 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA 8.48 8.82 8.25 8.82 8.82

12 649 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 8.49 8.68 7.67 8.68 8.68

13 617 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 8.09 7.98 8.41 8.41 8.41

14 426 30.01.2002 ÇAĞLA DEMİR BURSA 7.62 7.97 8.18 8.18 8.18

- 447 15.11.2002 MERCAN KARACA BURSA DNS

- 585 2.01.2002 ÜLFET KUTLU MUĞLA DNS

- 443 19.12.2002 İREM BELİNDİR BURSA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma-B  (3 kg.) 9.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 13.20
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR
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N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 528 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ 10.37 10.16 9.64 10.37 9.57 9.30 10.03 10.37

2 527 12.01.2003 ESMA ÇOLAK KAYSERİ x 8.84 8.63 8.84 8.35 9.59 9.94 9.94

3 489 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN 8.73 X 7.95 8.73 9.84 8.72 9.04 9.84

4 526 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 8.65 8.97 9.47 9.47 9.39 X 8.84 9.47

5 428 3.12.2002 EBRU ŞAHİN BURSA 7.80 8.24 8.13 8.24 8.69 8.50 9.04 9.04

6 422 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 8.23 8.37 7.87 8.37 8.07 7.87 8.35 8.37

7 530 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 7.58 7.42 7.52 7.58 7.46 8.11 7.98 8.11

8 636 6.04.2003 CEMİLE BATTAL UŞAK X 6.91 7.61 7.61 7.63 7.18 7.83 7.83

9 460 2.12.2003 SÜMEYYA ÇANKAYA BURSA 6.90 X 7.19 7.19 7.19

10 418 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.01 6.94 7.17 7.17 7.17

11 430 2.12.2003 ELİF DİLEKÇİ BURSA 7.05 6.48 7.12 7.12 7.12

12 408 5.10.2003 ELİF SU BAYDİLLİ BURDUR 6.14 6.56 6.75 6.75 6.75

13 984 19.06.2003 PINAR ADIGÜZEL KIRŞEHİR 6.39 6.31 6.60 6.60 6.60

14 638 12.03.2004 FATMA MEMİŞ UŞAK 6.23 X 6.38 6.38 6.38

15 637 28.08.2004 ELİF GÜL YILMAZ UŞAK 5.53 X X 5.53 5.53

- 471 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR DNS

- 523 13.02.2002 ÇAĞLA ÖREN KARABÜK DNS

Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 11.30

SIRA 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma-A  (3 kg.) 9.00
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Rekor  : -

GÖĞÜS 
NO
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O
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19:47
Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 354 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA 12.15 11.58 12.02 12.15 12.57 X 13.51 13.51 782

2 610 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 11.24 11.32 11.95 11.95 12.04 10.97 12.17 12.17

3 606 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 9.44 10.14 10.14 11.48 9.29 9.87 11.48

4 635 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK X 10.01 10.05 10.05 10.33 10.96 9.60 10.96

5 528 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ 10.37 10.16 9.64 10.37 9.57 9.30 10.03 10.37

6 527 12.01.2003 ESMA ÇOLAK KAYSERİ x 8.84 8.63 8.84 8.35 9.59 9.94 9.94

7 593 18.06.2002 FİLİZ SARI SAKARYA 9.08 9.12 9.93 9.93 9.36 8.16 9.91 9.93

8 489 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN 8.73 X 7.95 8.73 9.84 8.72 9.04 9.84

9 601 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 9.58 9.50 9.83 9.83 9.36 X 9.27 9.83

10 652 2.02.2003 ZEHRA SANCAĞ VAN X 9.74 9.17 9.74 9.66 9.68 8.98 9.74

11 453 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA - 9.60 8.99 9.60 8.84 X 9.12 9.60

12 526 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 8.65 8.97 9.47 9.47 9.39 X 8.84 9.47

13 487 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 8.84 7.75 9.12 9.12 9.12

14 428 3.12.2002 EBRU ŞAHİN BURSA 7.80 8.24 8.13 8.24 8.69 8.50 9.04 9.04

15 548 17.03.2003 BERİVAN DAYAN KONYA X 8.53 8.98 8.98 8.98

16 550 7.03.2002 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA 8.48 8.82 8.25 8.82 8.82

17 649 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 8.49 8.68 7.67 8.68 8.68

18 617 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 8.09 7.98 8.41 8.41 8.41

19 422 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 8.23 8.37 7.87 8.37 8.07 7.87 8.35 8.37

20 426 30.01.2002 ÇAĞLA DEMİR BURSA 7.62 7.97 8.18 8.18 8.18

21 530 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 7.58 7.42 7.52 7.58 7.46 8.11 7.98 8.11

22 636 6.04.2003 CEMİLE BATTAL UŞAK X 6.91 7.61 7.61 7.63 7.18 7.83 7.83

23 460 2.12.2003 SÜMEYYA ÇANKAYA BURSA 6.90 X 7.19 7.19 7.19

24 418 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.01 6.94 7.17 7.17 7.17

25 430 2.12.2003 ELİF DİLEKÇİ BURSA 7.05 6.48 7.12 7.12 7.12

26 408 5.10.2003 ELİF SU BAYDİLLİ BURDUR 6.14 6.56 6.75 6.75 6.75

27 984 19.06.2003 PINAR ADIGÜZEL KIRŞEHİR 6.39 6.31 6.60 6.60 6.60

28 638 12.03.2004 FATMA MEMİŞ UŞAK 6.23 X 6.38 6.38 6.38

29 637 28.08.2004 ELİF GÜL YILMAZ UŞAK 5.53 X X 5.53 5.53

- 471 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR DNS

- 523 13.02.2002 ÇAĞLA ÖREN KARABÜK DNS

- 447 15.11.2002 MERCAN KARACA BURSA DNS

- 585 2.01.2002 ÜLFET KUTLU MUĞLA DNS

- 443 19.12.2002 İREM BELİNDİR BURSA DNS

Baş Hakem Lider
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Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 11.30
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma-GENEL  (3 kg.) 9.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 621 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT X 47.09 X 47.09 X 47.18 45.22 47.18 726

2 548 17.03.2003 BERİVAN DAYAN KONYA X 34.00 X 34.00 37.01 X 39.37 39.37

3 596 19.01.2002 YASEMİN ONAT SAKARYA 39.29 X 39.14 39.29 34.51 X X 39.29

4 607 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 32.76 30.33 33.74 33.74 X X X 33.74

5 617 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 27.38 X X 27.38 X X 26.94 27.38

6 618 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT X 27.16 X 27.16 X X X 27.16

7 366 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA 25.20 X 23.67 25.20 25.28 24.46 25.75 25.75

8 476 13.01.2004 FATMA GÜL YAZILI ESKİŞEHİR 21.60 X 23.23 23.23 X 16.92 22.73 23.23

- 470 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR X X X NM

- 437 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA X X X NM

- 443 19.12.2002 İREM BELİNDİR BURSA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 30.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 11.30
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 400 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 352 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA X 41.42 X 41.42 X 44.49 X 44.49 776

2 573 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN 38.84 23.11 33.98 38.84 41.29 X X 41.29

3 501 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 30.36 31.50 39.38 39.38 37.04 37.84 38.45 39.38

4 606 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 34.45 37.98 37.98 36.91 X 37.06 37.98

5 366 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA 31.14 X 35.04 35.04 X 33.49 37.13 37.13

6 575 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN 36.81 36.62 36.74 36.81 34.31 35.58 X 36.81

7 502 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL 30.86 27.62 31.65 31.65 29.55 29.70 29.59 31.65

8 611 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 29.84 X 28.51 29.84 31.03 30.50 X 31.03

9 480 31.01.2003
MİYASE SILA 
ŞEKERCİOĞLU

ESKİŞEHİR 27.90 26.01 28.93 28.93 28.93

10 648 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN 28.23 25.56 28.86 28.86 28.86

11 627 18.11.2004 MERVE MUMUCU TRABZON 21.74 24.43 28.06 28.06 28.06

12 417 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA 26.59 23.05 25.72 26.59 26.59

13 987 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR X 26.38 24.05 26.38 26.38

14 471 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 22.90 20.39 24.46 24.46 24.46

15 429 7.02.2003 ELİF CAN BURSA X 22.08 X 22.08 22.08

16 985 8.03.2004 SUDEM CİNCİOĞLU KIRŞEHİR 19.67 20.94 X 20.94 20.94

17 452 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA 19.60 19.00 18.23 19.60 19.60

- 986 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR X X X NM

- 416 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA DNS

- 549 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN KONYA DNS

- 586 20.07.2002 DAMLA AKOĞUL OSMANİYE DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (400 gr.) 28.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 10.00
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

K
L

A
S

M
A

N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 526 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 28.75 26.45 31.65 31.65 X 23.42 X 31.65

2 424 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 26.67 27.34 28.68 28.68 29.30 X 29.88 29.88

3 485 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR 28.99 27.97 29.16 29.16 28.95 29.06 X 29.16

4 451 19.07.2003 MUKADDES ŞEKER BURSA 28.49 X 9.61 28.49 22.05 23.65 24.00 28.49

5 550 7.03.2002 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA X 9.05 27.43 27.43 9.77 X 27.96 27.96

6 595 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA 21.67 X 23.46 23.46 22.09 X X 23.46

7 635 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK X X 21.05 21.05 X 22.37 X 22.37

8 455 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN X 20.70 19.35 20.70 20.98 20.69 19.89 20.98

9 422 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 20.09 16.74 18.06 20.09 20.09

10 530 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ X X 19.85 19.85 19.85

11 416 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA 18.64 X 17.99 18.64 18.64

12 407 1.01.2002 CERENNUR DÖNMEZ BURDUR 16.13 17.87 X 17.87 17.87

13 636 6.04.2003 CEMİLE BATTAL UŞAK X 14.37 15.79 15.79 15.79

14 442 22.04.2004 İLAYDA KAYEL BURSA 13.27 11.63 14.69 14.69 14.69

15 419 18.01.2004 AYŞE ÖZGÜR BURSA 14.26 12.36 13.21 14.26 14.26

16 638 12.03.2004 FATMA MEMİŞ UŞAK 12.77 12.03 12.09 12.77 12.77

- 476 13.01.2004 FATMA GÜL YAZILI ESKİŞEHİR DNS

- 417 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA DNS

- 452 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA DNS

- 489 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-A (750 gr.) 25.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 10.30
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 508 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 44.80 44.95 36.30 44.95 44.05 X 42.30 44.95

2 370 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 36.46 34.66 34.58 36.46 31.99 32.83 35.56 36.46

3 610 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 34.65 X X 34.65 36.11 X X 36.11

4 364 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA X 35.29 X 35.29 32.75 34.48 35.34 35.34

5 528 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ X X 23.43 23.43 30.43 31.64 33.83 33.83

6 487 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 27.65 28.99 26.14 28.99 28.27 29.65 X 29.65

7 501 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 27.80 X X 27.80 X 27.05 24.80 27.80

8 637 28.08.2004 ELİF GÜL YILMAZ UŞAK X 19.56 X 19.56 17.50 X 16.28 19.56

9 477 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ ESKİŞEHİR X X 18.52 18.52 18.52

- 437 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA X X X NM

- 470 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR DNS

- 617 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ DNS

- 437 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA DNS

- 607 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN DNS

- 596 19.01.2002 YASEMİN ONAT SAKARYA DNS

- 618 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT DNS

- 621 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-B  (750 gr.) 25.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 12.00
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 508 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 44.80 44.95 36.30 44.95 44.05 X 42.30 44.95 795

2 370 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 36.46 34.66 34.58 36.46 31.99 32.83 35.56 36.46

3 610 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 34.65 X X 34.65 36.11 X X 36.11

4 364 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA X 35.29 X 35.29 32.75 34.48 35.34 35.34

5 528 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ X X 23.43 23.43 30.43 31.64 33.83 33.83

6 526 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 28.75 26.45 31.65 31.65 X 23.42 X 31.65

7 424 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 26.67 27.34 28.68 28.68 29.30 X 29.88 29.88

8 487 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 27.65 28.99 26.14 28.99 28.27 29.65 X 29.65

9 485 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR 28.99 27.97 29.16 29.16 28.95 29.06 X 29.16

10 451 19.07.2003 MUKADDES ŞEKER BURSA 28.49 X 9.61 28.49 22.05 23.65 24.00 28.49

11 550 7.03.2002 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA X 9.05 27.43 27.43 9.77 X 27.96 27.96

12 501 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 27.80 X X 27.80 X 27.05 24.80 27.80

13 595 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA 21.67 X 23.46 23.46 22.09 X X 23.46

14 635 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK X X 21.05 21.05 X 22.37 X 22.37

15 455 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN X 20.70 19.35 20.70 20.98 20.69 19.89 20.98

16 422 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 20.09 16.74 18.06 20.09 20.09

17 530 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ X X 19.85 19.85 19.85

18 637 28.08.2004 ELİF GÜL YILMAZ UŞAK X 19.56 X 19.56 17.50 X 16.28 19.56

19 416 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA 18.64 X 17.99 18.64 18.64

20 477 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ ESKİŞEHİR X X 18.52 18.52 18.52

21 407 1.01.2002 CERENNUR DÖNMEZ BURDUR 16.13 17.87 X 17.87 17.87

22 636 6.04.2003 CEMİLE BATTAL UŞAK X 14.37 15.79 15.79 15.79

23 442 22.04.2004 İLAYDA KAYEL BURSA 13.27 11.63 14.69 14.69 14.69

24 419 18.01.2004 AYŞE ÖZGÜR BURSA 14.26 12.36 13.21 14.26 14.26

25 638 12.03.2004 FATMA MEMİŞ UŞAK 12.77 12.03 12.09 12.77 12.77

- 437 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA X X X NM

- 476 13.01.2004 FATMA GÜL YAZILI ESKİŞEHİR DNS

- 417 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA DNS

- 452 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA DNS

- 489 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN DNS

- 470 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR DNS

- 617 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ DNS

- 437 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA DNS

- 607 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN DNS

- 596 19.01.2002 YASEMİN ONAT SAKARYA DNS

- 618 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT DNS

- 621 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-Genel Sıralama (750 gr.) 25.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 10.30
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

K
L

A
S

M
A

N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 663 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

X 14.20 X 14.20 14.03 X 14.08 14.20 823

2 493 10.11.2001 GAMZE ANDİC GÜMÜŞHANE 11.73 11.80 12.39 12.39 12.76 X X 12.76

3 355 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA 12.32 11.81 11.83 12.32 X 11.67 11.88 12.32

4 499 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 11.04 X 11.66 11.66 11.09 X 11.56 11.66

5 616 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ 10.90 10.63 11.41 11.41 11.42 11.51 X 11.51

6 414 1.04.2000 ÖZGE GİRİŞİM BURDUR 10.10 11.18 10.27 11.18 10.51 10.45 10.65 11.18

7 671 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

10.53 9.75 10.33 10.53 10.24 9.88 10.76 10.76 616

8 659 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
9.33 X 10.24 10.24 - X X 10.24 585

9 669 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 8.03 7.28 8.03 8.03 452

10 587 28.03.2000 İLAYDA AYAZ OSMANİYE 7.04 7.55 7.46 7.55 7.55 423

11 675 1.01.2001 ŞEVVAL UÇAN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 

5.64 6.10 5.94 6.10 6.10 337

- 490 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN DNS 0

- 656 23.03.2001 İREM COŞKUN ZONGULDAK DNS 0

- 458 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 15.10
19:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) 10.80 Rekor  : Emel DERELİ  20.14



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 365 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 61.12 58.66 60.00 61.12 60.34 59.40 60.95 61.12 950

2 612 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN 48.02 48.89 46.16 48.89 X X X 48.89

3 626 17.07.2000 MELİSA TAŞLI TRABZON X 44.21 43.32 44.21 X 46.46 46.55 46.55

4 664 28.03.2000 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 41.67 38.13 44.18 44.18 43.63 40.70 41.23 44.18 678

5 604 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 42.93 X X 42.93 X X X 42.93

6 505 4.01.2001 AYÇA DÜZGÜN İZMİR X 37.79 38.33 38.33 X 42.08 X 42.08

7 660 18.03.2000 SİMGENUR BİLMEZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

S.K
X 36.12 38.97 38.97 39.50 41.95 X 41.95 642

8 668 29.05.2001 BUSE NUR ŞENGÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X X 36.44 36.44 38.13 X 36.98 38.13 581

9 497 1.05.2001 KÜBRA SARIOGLU İSTANBUL 34.08 36.10 34.40 36.10 36.10

10 425 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 22.82 25.17 23.06 25.17 25.17

11 524 31.05.2001
KÜBRA NUR 

GÖKDEMİR
KARABÜK 18.26 X 19.92 19.92 19.92

12 677 3.05.2001 DUYGU ÖZDEMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR 

KULÜBÜ
X 14.02 14.56 14.56 14.56 207

- 672 9.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 13.00

19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 36.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  65.75



Baraj Derecesi :

Kilogram : 500 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 665 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.24 47.42 50.52 51.24 48.72 46.58 50.33 51.24 898

2 673 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
36.57 37.55 38.20 38.20 43.60 41.33 37.73 43.60 760

3 438 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 34.81 35.38 36.90 36.90 39.24 34.59 35.09 39.24 682

4 557 15.06.2001 SEMİHA GUZELYURT KÜTAHYA X 33.89 33.72 33.89 X 33.54 35.13 35.13 608

5 661 10.08.2001 İLKAY AYDAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
29.03 34.49 34.56 34.56 32.53 X 33.88 34.56 597

6 394 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA 32.25 32.64 31.33 32.64 32.96 31.47 30.04 32.96 569

7 989 8.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 27.50 29.81 30.79 30.79 30.83 29.46 29.87 30.83 530

8 667 1.07.2002 CEYLAN SÖNMEZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
X 19.80 X 19.80 19.55 19.75 18.95 19.80 333

9 457 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 18.57 X X 18.57 18.57 311

10 676 16.11.2001 MELİKE KORKMAZ
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
12.48 14.52 15.45 15.45 15.45 255

11 439 15.10.2001 GÜL GEÇGEL BURSA 10.95 10.29 11.75 11.75 11.75 189

- 532 7.01.2000 SELİNAY ÇAKİBEY KAYSERİ X X X NM 0

- 533 13.08.2001 TUGCE CAKİBEY KAYSERİ DNS 0

- 525 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 12.00
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (500 gr.) 30.00 Rekor  : Eda Tuğsuz  58.96



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 666 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 41.37 X 41.02 41.37 44.64 X 44.97 44.97 795

2 504 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 34.89 X X 34.89 36.81 36.86 38.28 38.28 673

3 490 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 25.50 29.50 29.52 29.52 33.44 X 28.25 33.44 585

4 414 1.04.2000 ÖZGE GİRİŞİM BURDUR 29.96 29.66 X 29.96 X 33.41 X 33.41 584

5 670 23.08.2000 TUĞÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.37 28.37 X 32.37 28.15 30.69 31.58 32.37 565

6 363 1.08.2001 BUKET BERÇE KOBAL ANKARA 31.26 29.66 X 31.26 31.01 30.60 32.20 32.20 562

7 400 13.01.2000 ÇİSEM KOYUNCU ARTVİN 27.29 29.27 30.19 30.19 28.58 29.39 28.73 30.19 526

8 623 9.02.2000 BEYZANUR ŞAL TRABZON X 27.85 28.33 28.33 22.12 X 27.69 28.33 492

9 662 12.07.2001 ECE AYGEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ S.K

26.10 27.50 26.21 27.50 27.50 477

10 425 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 27.42 X X 27.42 27.42 475

11 678 1.03.2001 NİHAL KARTAL
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

10.56 X 13.49 13.49 13.49 223

- 674 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X NM ####

- 553 10.01.2000 ESRA DEGIRMENCİ KÜTAHYA X X X NM ####

- 616 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ DNS ####

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 30 Nisan2017 - 14.00
19:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 26.00 Rekor  : Dilek ESMER  48.52



19:47

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.20 823 44.18 678 44.97 795 51.24 898 3022 3194 6216

2
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

S.K
10.24 585 41.95 642 27.50 477 34.56 597 2415 2301 4716

3
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
8.03 452 38.13 581 32.37 565 19.80 333 1859 1931 3790

4
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
10.76 616 NM 0 NM 43.60 760 1678 1376 3054

5
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR 

KULÜBÜ
6.10 337 14.56 207 13.49 223 15.45 255 799 1022 1821

- ANKARA-B.B ANKARASPOR DQ DNS DQ

GÜLLE 1.KADEME 

PUANI

2.KADEME 

PUANI

ÇEKİÇ

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR KIZLAR

CİRİT
TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 614 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN X 13.50 X 13.50 X 13.71 X 13.71 794

2 486 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 12.92 13.07 13.42 13.42 13.02 13.27 13.03 13.42

3 551 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA 12.45 12.47 12.15 12.47 12.57 12.63 12.16 12.63

- 434 24.11.1999
ESMA BEYZA 
NALBANTOĞLU

BURSA DNS

- 484 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU ESKİŞEHİR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.40

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 16.35
19:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 427 17.07.1998 DENİZ YAYLACI BURSA 55.53 55.11 56.44 56.44 X X 55.93 56.44 875

2 383 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA 52.94 X 51.24 52.94 X 49.98 X 52.94

3 513 7.11.1999 HATİCE CEREN YAKIN İZMİR 39.42 X 36.84 39.42 38.74 38.86 38.42 39.42

4 484 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU ESKİŞEHİR 30.75 X 30.31 30.75 X 30.10 29.06 30.75

5 463 8.01.1999 TUĞBA BOZDEMİR BURSA 26.53 22.17 25.58 26.53 26.49 X X 26.53

6 588 30.10.1999 KÜBRA NUR TÜLÜCE OSMANİYE 18.69 19.08 20.25 20.25 20.78 20.18 20.06 20.78

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 38.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 14.40

19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 580 2.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN 41.59 39.33 42.47 42.47 42.58 43.22 X 43.22 753

2 615 8.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK SAMSUN 35.89 38.92 X 38.92 r 38.92

3 436 31.03.1999 GAMZE AYDENİZ BURSA 31.00 30.41 28.52 31.00 31.06 31.08 30.47 31.08

- 495 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 32.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 17.20
19:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 486 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 41.81 X X 41.81 41.32 41.36 X 41.81 738

2 378 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ANKARA 40.28 X 40.22 40.28 41.62 r 41.62

3 401 19.11.1998 ELİF EJDEROĞLU ARTVİN 37.83 39.23 X 39.23 33.28 37.36 X 39.23

4 614 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN X X X 9.36 X 36.72 36.72

5 494 19.11.1998 ARZU BAYAR İSTANBUL 31.99 31.21 09.15 31.99 33.97 X 34.49 34.49

- 434 24.11.1999
ESMA BEYZA 
NALBANTOĞLU

BURSA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 30.00 Rekor  : Hüsniye KESKİN  53.22

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 15.45
19:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 657 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 14.23 14.13 X 14.23 14.77 X X 14.77 858

2 509 13.06.1997 ELİF TAS İZMİR 11.89 12.00 X 12.00 12.04 11.94 12.21 12.21

3 475 8.08.1996 FATMA GÜL KOÇ ESKİŞEHİR 11.87 11.08 12.19 12.19 X 11.75 X 12.19

4 409 23.03.1998 EMİNE GÖKÇE TAŞYÜREK BURDUR 9.23 X 9.73 9.73 9.74 10.02 r 10.02

5 459 15.10.1997 SEVİM MÜGE TATLI BURSA 6.70 7.50 6.82 7.50 6.45 r 7.50

- 510 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 12.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.57

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 16.35
19:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 521 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İZMİR X 65.95 64.94 65.95 66.19 X 66.04 66.19 1032

2 583 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN 61.15 62.18 60.33 62.18 X 60.15 63.40 63.40

3 375 4.05.1997
GÖKSU NUR 

CÖMERTOĞLU
ANKARA 58.07 56.20 56.13 58.07 X 55.39 X 58.07

4 519 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT İZMİR X X 52.12 52.12 54.53 53.45 X 54.53

5 362 17.09.1997 BETÜL DURAN ANKARA X 48.98 52.30 52.30 52.30 53.24 52.44 53.24

6 472 21.04.1993 ELİF KOÇAK ESKİŞEHİR X 51.43 51.23 51.43 50.28 51.32 X 51.43

7 459 15.10.1997 SEVİM MÜGE TATLI BURSA 41.34 41.63 X 41.63 X X 40.71 41.63

- 380 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 29 Nisan 2017 - 15.10

19:47
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 565 22.09.1993 BERİVAN ŞAKIR MERSİN 53.26 53.97 51.59 53.97 X 50.73 49.23 53.97 948

2 361 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ ANKARA 37.37 41.20 37.20 41.20 37.74 42.17 38.19 42.17

3 449 28.03.1996 MERVE KARADENİZ BURSA 40.91 40.67 39.96 40.91 X 39.50 41.37 41.37

- 402 9.07.1995 ESRA GAZ ARTVİN DNS

- 547 3.07.1997 AZİZE ALTIN KONYA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 36.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 17.20
19:47
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 390 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA X X X X 44.31 X 44.31 783

2 512 29.09.1994 GÜLÇİN AYSAL İZMİR 40.64 41.20 41.67 41.67 42.97 42.68 41.39 42.97

3 409 23.03.1998 EMİNE GÖKÇE TAŞYÜREK BURDUR X 27.12 29.28 29.28 X r 29.28

- 369 1.03.1993 ELÇİN KAYA ANKARA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 34.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 30 Nisan 2017 - 15.45
19:47
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